
UCHWAŁA Nr XXXIX/252/2013 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąbrzeźno. 

 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 
21 i 405) uchwala się, co następuje: 
  
 

§ 1.1. Uchwala Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wąbrzeźno, w jej granicach administracyjnych, określające uwarunkowania oraz 
kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy zawarte w tekście oraz na rysunku 
Studium. 

2. Integralną częścią uchwały są: 
1) załącznik Nr 1 - Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Wąbrzeźno - część pierwsza: uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego; 
2) załącznik Nr 2 - Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Wąbrzeźno - część druga: kierunki zagospodarowania; 
3) załącznik Nr 3 - Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Wąbrzeźno - część trzecia: uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych 
rozwiązań oraz synteza projektu studium; 

4) załącznik Nr 4 - rysunek Studium w skali 1:25 000; 
5) załącznik Nr 5 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia przez Radę Gminy uwag 

złożonych na etapie wyłożenia do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno nieuwzględnionych 
przez Wójta Gminy. 

 
      § 2. Traci moc uchwała Nr VII/50/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 maja 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wąbrzeźno. 
 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


